
ZARZĄDZENIE NR 20/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany organizacji pracy Urzędu Gminy w Andrespolu, Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Andrespolu, Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze 

w związku z wystąpieniem zagrożenia epidemicznego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696, 1815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Od dnia 16 marca 2020 r. w celu załatwiania spraw w Urzędzie Gminy w Andrespolu, Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Andrespolu, Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej 
Górze należy kontaktować się telefonicznie lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Przyjęcia 
interesantów będą odbywały się w punkcie korespondencyjnym tylko w przypadkach niecierpiących zwłoki po 
uprzednim telefonicznym dokonaniu ustaleń z pracownikiem merytorycznym. 

§ 2. Zawiesza się pracę kasy Urzędu Gminy w Andrespolu oraz Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze i przyjmowanie wpłat gotówkowych.  

§ 3. Zarządzenie obowiązuje do odwołania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: DA14BF31-15DC-4CF1-B515-63B6B62D879F. Podpisany Strona 1




